
0 Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÂO PAULO

PORTARIA Wfi 170/91

BSNBDICTO DOS SANTOS NBTTO, PREPSITO 

MJNIOIPAL m LOUVEIRA, ESTADO DS SlO 

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE 

SlO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo 16:- Conceier 30 (Trinta) dias 

de ferias relativas ao período de 09 de Setembro de 1.990 à 08 de 

Setembro de 1.991, a seguinte servidora no período abaixo:

RITA DS CXSSIA MACIBlfTB 

De 09 de Setembro à 08 de Outubro de 1.991,

Artigo 2C:~ Esta portaria entrara em 

vigor na data de sua publicação,

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

CTO DOS S.ANT

- Prefeit icipal -

Publicada e Registrada na Secretaria de

EDUARDO

.Secretario Admini strativo


